



**ADDENDUM # 7**  
**BID # FY 2021-2022-022**  
**LIFT STATION #3 IMPROVEMENTS**

**ADDITIONAL QUESTIONS AND ANSWERS**

---

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project. Below find the link to the City's website: [www.cohb.org/solicitations](http://www.cohb.org/solicitations).

**QUESTION 1.** Spec section 13400 Remote Telemetry Units: is a Data Flow RTU to be provided or will this station have cellular communication similar to Lift Station No.2?

**Answer 1.** Please see Addendum # 6.

**QUESTION 2.** Please advise if cooling units need to be provided on the across the line motor starter panel and/or remote Telemetry panel.

**Answer 2.** No cooling is required.

**QUESTION 3.** Engineered Coatings Solutions is looking to become an as equal product for the interior rehabilitation/lining of Lift Station #3 for Bid ID: ITB-# FY 2021-2022-022-0-2022/KV.

**Answer 3.** The city's preference is mainstay.

**QUESTION 4.** I'm hoping you can help me with this please. The LS#3 Rehab project has the Allen Bradley PLC with cellular radio in the drawings, but has the old DFS spec in the specs. So I have contractors asking me for a quote. I don't think DFS is really involved since the recent Lift Station No, 2 Rehab made it clear that Allen Bradley was being used in the spec too. Do you know or can you check what the city's intention for the LS#3 project is please? I realize I missed the deadline for questions, but I was just made aware of this project yesterday. DFS is not a bidder. We just provide our SCADA services to the winning bidder if needed.

**Answer 4.** DFS is no longer going to be used.

**PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 7 BY COMPLETING 'FORM P: ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA' WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.**

Code of Ordinances, Chapter 23 Procurement, Section 23-14 Cone of Silence – imposes a Cone of Silence for City purchases of goods and services. The Cone of Silence means prohibition on any communication regarding a particular RFP, RFQ, ITB, RFLI, or any other advertised solicitation between a potential proposer, offeror, respondent, bidder, lobbyist or consultant and the city's staff including, but not limited to, the city manager and his/her staff; the evaluation/selection committee; the mayor; and the city commission and their respective staff. The Cone of Silence shall be imposed when a formal competitive solicitation has been issued and shall remain in effect until an award is made, a contract is approved, or the Commission/Board of Directors takes any other action which ends the solicitation. Should any firm contact you, please direct the communication to the Procurement Department at (954) 457-1333.